
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2023-08-18 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu. 

Posėdžio pradžia: 9.00 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1.  900–905 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo.   Erlandas Galaguz,  Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininko pavaduotojas. 

2. 905–910 Dėl Molėtų miesto vietos veiklos grupės 2024-2028 m. vietos plėtros 

strategijos. Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorius, Janina Leišienė, Molėtų miesto VVG 

pirmininkė. 

3. 910–915 Dėl Utenos miesto vietos veiklos grupės 2023-2029 m. vietos plėtros 

strategijos.  N. Čepauskas, Paulius Čyvas, Utenos  miesto VVG 

pirmininkas. 

4. 915–920 Dėl Visagino miesto vietos veiklos grupės 2024-2029 m. vietos plėtros 

strategijos. N. Čepauskas,  Eleonora Ogijenko, Visagino miesto VVG 

pirmininkė. 

5. 920–925 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos pakaitinio atstovo paskyrimo į 2021–

2027 metų finansinio laikotarpio INTERREG Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną programos stebėsenos komitetą.  Nerijus 

Čepauskas.  

6. 925–935 Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonių Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti  Utenos regiono projektų sąrašų keitimo. Romualda 

Zapolskienė. 

6.1  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2018 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. 

51/7S-9 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos“ priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-630 „Sveikos gyvensenos 

skatinimas regioniniu lygiu“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

6.2.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. rugpjūčio 21 d. sprendimo Nr. 

51/7S-36 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 09.1.3-CPVA-R-724 „Mokyklų tinklo efektyvumo 

didinimas“  iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6.3.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. liepos 26 d. sprendimo Nr. 

51/7S-29 „Dėl  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 



 

Utenos regiono plėtros tarybos  

kolegijos pirmininko pavaduotojas 

 

Erlandas Galaguz 

 

 

 

 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės  Nr. 09.1.3-CPVA-R-725 „Neformaliojo švietimo 

infrastruktūros tobulinimas“  iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

6.4.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m.  spalio 12 d. sprendimo Nr. 

51/7S-47 „Dėl  Lietuvos Respublikos  vidaus reikalų ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

6.5.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2016 m. lapkričio 17 d. sprendimo Nr. 

51/7S-46 „Dėl  Lietuvos Respublikos   susisiekimo ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6.6.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m. balandžio 4 d. sprendimo Nr. 

51/7S-18 „Dėl  Lietuvos Respublikos   susisiekimo ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

6.7.  Dėl Utenos regiono plėtros tarybos 2017 m.  spalio 12 d. sprendimo Nr. 

51/7S-46 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo prieinamumo didinimas“  iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Utenos regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. 935–940 Dėl kitų klausimų. E. Galaguz. 

8. 940–945 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio.   E. Galaguz. 


